

Clausen & Klausen Holding ApS

**Alstrup Allé 9B
8361 Hasselager**

CVR-nr. 39 05 92 07

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27. juni 2025

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	6
Balance pr. 31. december 2024	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausen & Klausen Holding ApS
Alstrup Allé 9B
8361 Hasselager

CVR-nr.: 39 05 92 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Clausen
Adam Klausen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Virksomheden måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til afkastprocent og nettoleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent i intervallet 5,50%-9,00% baseret på beliggenhed og en nettoleje på t.kr. 886. Ejendommenes afkast er fastsat på grundlag af eksisterende lejekontrakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 761.789, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.185.065.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.480.299	633
Personaleomkostninger	1	<u>-706.810</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		773.489	633
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>160.309</u>	<u>-39</u>
Resultat før finansielle poster		933.798	594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.136	42
Finansielle indtægter		906	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-311.247</u>	<u>-176</u>
Resultat før skat		899.593	461
Skat af årets resultat	3	<u>-137.804</u>	<u>-94</u>
Årets resultat		<u>761.789</u>	<u>367</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		270.000	244
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.890	0
Overført resultat		<u>257.899</u>	<u>123</u>
		<u>761.789</u>	<u>367</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.706.000	11.948
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>130</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.706.000</u>	<u>12.078</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>942.764</u>	<u>667</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>942.764</u>	<u>667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.648.764</u>	<u>12.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.259	51
Igangværende arbejder for fremmed regning		825.157	0
Andre tilgodehavender		18.508	3
Selskabsskat		97.067	115
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>89.738</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>1.051.729</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger		<u>243.634</u>	<u>718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.295.363</u>	<u>913</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.944.127</u></u>	<u><u>13.658</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.890	0
Overført resultat		6.631.175	6.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		270.000	244
Egenkapital		7.185.065	6.668
Hensættelse til udskudt skat		308.265	257
Hensatte forpligtelser i alt		308.265	257
Gæld til realkreditinstitutter		7.381.610	5.968
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.381.610	5.968
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	320.651	262
Kreditinstitutter		510.361	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.775	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		886.846	32
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.424	37
Anden gæld		299.130	256
Kortfristede gældsforpligtelser		2.069.187	765
Gældsforpligtelser i alt		9.450.797	6.733
Passiver i alt		16.944.127	13.658
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	6.373.276	244.000	6.667.276
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultat	0	233.890	257.899	270.000	761.789
Egenkapital 31. december 2024	50.000	233.890	6.631.175	270.000	7.185.065

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	699.977	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.833</u>	<u>0</u>
	<u>706.810</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.704	2
Andre finansielle omkostninger	<u>296.543</u>	<u>174</u>
	<u>311.247</u>	<u>176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	50.816	7
Sambeskatningsbidrag	<u>86.988</u>	<u>87</u>
	<u>137.804</u>	<u>94</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	11.196.143
Tilgang i årets løb	2.467.691
Kostpris 31. december 2024	<u>13.663.834</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	881.857
Årets værdireguleringer	160.309
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.042.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>14.706.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje på t.kr. 886 og en afkastprocent i intervallet 5,50%-9,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensynstagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.228.932</u>	<u>7.702.261</u>	<u>320.651</u>	<u>6.044.632</u>
	<u><u>6.228.932</u></u>	<u><u>7.702.261</u></u>	<u><u>320.651</u></u>	<u><u>6.044.632</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.702, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 13.778.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 899 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 6.134. Ejerpantebreve for t.kr. 40 er deponeret til sikkerhed for ejerforening mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 859 er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

8 Oplysning om dagsværdi

Investerings ejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.948.000</u>	<u>11.317</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>160.309</u>	<u>-39</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.706.000</u>	<u>11.948</u>

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo
